ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по проведению конкурсных отборов

муниципальных образований Забайкальского края для предоставления
субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятия

Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского
края «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных

пунктах Забайкальского края»
г.Чита

№ 1 от 2 февраля 2024 года

I Ьисутствовали:
Члены Комиссии Захаров Н.А., Хисматулин Р.А., Ковальчук

А.А., Шадрина В.М., Воробьев А.В.,
Измайлова Л.П., Кондратьев А.Н.,
Коряшкина М.В., Малюков С.В., Цыкунов
Е.А.

I. «О проведении конкурсных отборов муниципальных образований
Забайкальского края для предоставления субсидий из бюджета

Забайкальского края на реализацию мероприятия Плана социального
развития центров экономического роста Забайкальского края

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных
пунктах Забайкальского края».

(Шадрина В.М.)

Заслушав и обсудив информацию докладчика, Комиссия РЕШИЛА:

1. В целях реализацию мероприятия Плана социального развития центров
экономического роста Забайкальского края «Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в населенных пунктах Забайкальского края» по созданию
источников наружного противопожарного водоснабжения на территории
населенных пунктов Забайкальского края (далее -  План) рекомендовать
Департаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского
края распределить финансовые средства в сумме 30 000 000,00 (тридцати
миллионов) рублей муниципальному району «Карымский район» и
муниципальному району «Читинский район».

2. Департаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности
Забайкальского края направить в администрацию муниципального района
«Читинский район» уведомление о согласии (несогласии) с реализаций
мероприятия Плана в пределах остатка субсидии.

'9 — чПредседатель Комиссии Захаров Н.А.